
Standgebühren SG Zeigerheim 2024
Auf Beschluß der Mitgliederversammlung vom 02.09.2003 wurden achfolgend Gebühren
für die Benutzung des Schießstandes mit Gültigkeit vom 01.01.2004 festgelegt:
Änderung der Bereitstellungs-Gebühr von Waffen für Gastschützen , 
Beschluß vom 06.12.16, 01.01.2017, ab 26.01.2022

Vereinsmitglieder:

1.   bis  300 Gesamt - Arbeitsstd.:  4,00 €
2.   ab   300 Gesamt - Arbeitsstd.:  2,50 €
3.   ab 1000 Gesamt - Arbeitsstd.:  1,50 €
Wettkampfgebühr :                           5,00 €
Mitglieder der DSU-Trainingsgruppe:  4,00 €

Gastschützen:                                           

je Person :                                                                  8,00 €

als Verein ab 5 Personen je Person: 6,00 €
je Zielscheibe:                                                           0,50 €

Bonusscheine sind beim Schießleiter zu den aufgeführten Preisen 
zu kaufen.

gesonderte Preisvereinbarungen sind nur mit dem Vorstand
abzustimmen.

zu 2.   Mitglieder über 300 geleistete Arbeitsstd:
Böttcher,Frank;  Erhardt,Annemarie;  Franke,Jürgen ;  Dürrschmid,Dominik; Schneider,Marko;        
Jahn, Inge;   Müller,Kerstin;    Müller,Rainer;    Nagel,Peter;   Reuchsel,Jörg; Lenk,Karin;  
Schreiner,Dietmar;    Wittenbecher,Andreas;   Wuckel,Hartmut;  Helff,Günther; Helff,Hagen;
Krebs,Frank; Eismann,Frank;  Marr,Thomas;  Siebert,Frank;, Schörlitz,Dirk; Gutmann,Frank;
Heyl,Peter; Hempel,Volker; v.d,Sahle,Lukas; 

zu 3.  Mitglieder über 1.000 geleistete Arbeitsstd:
Böttcher,Daniel   Böttcher,Hilmar    Fischer,Helmut    Müller,Klaus-Jürgen
Dr.Reuchsel,Werner   Riedel,Jürgen ,  Brand,Lutz,  Querengässer,Horst,  Schulz,Andreas   

Bereitstellungs-Gebühr für Vereinswaffen an Gastschützen:
pro Waffe,Tag und Schütze: 5,00 €
Munitionsverkauf  zu den ausgewiesenen Preisen.

       Klaus - Jürgen Müller                                                          aktualisiert Januar 2024
       Schützenvogt
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